
ZARZĄDZENIE NR 60/2023 
WÓJTA GMINY BOLESŁAWIEC 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. 
poz. 559 z późniejszymi zmianami), oraz § 17 uchwały nr XXXVIII/272/2023 Rady Gminy w Bolesławcu 
z dnia 30 stycznia 2023r. w sprawie zmian w budżecie na rok 2023 zarządza się co następuje : 

§ 1. W uchwale Rady Gminy w Bolesławcu Nr XXXVII/269/2022 z dnia 28 grudnia 2022r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2023, zmienionej uchwałami Rady Gminy w Bolesławcu nr 
XXXVIII/272/2023 z dnia 30 stycznia 2023r., nr XXXIX/276/2023 z dnia 15 lutego 2023r., nr XL/283/2023 
z dnia 30 marca 2023r., nr XLI/296/2023 z dnia 5 kwietnia 2023r., nr XLII/298/2023 z dnia 27 kwietnia 2023r., 
nr XLIV/312/2023 z dnia 20 czerwca 2023r. i nr XLV/313/2023 z dnia 27 września 2023r. oraz zarządzeniami 
Wójta Gminy w Bolesławcu nr 4a/2023 z dnia 12 stycznia 2023r., nr 20/2023 z dnia 22 lutego 2023r., nr 
26/2023 z dnia 31 marca 2023r., nr 28/2023 z dnia 6 kwietnia 2023r., nr 36/2023 z dnia 18 maja 2023r., nr 
39/2023 z dnia 26 czerwca 2023r., nr 47/2023 z dnia 8 sierpnia 2023r. nr 49a/2023 z dnia 29 sierpnia 2023r. 
i nr 58/2023 z dnia 29 września 2023r. wprowadza się następujące zmiany : 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

WÓJT GMINY 
 
 

Dorota Makówka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1CE51E5-893A-4759-A697-29E0B466B72B. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 60/2023 

Wójta Gminy Bolesławiec 

z dnia 29 września 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Bolesławiec 

 Rodzaj zadania:  Własne w złotych  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 22 856 586,94 0,00 0,00 22 856 586,94 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

158 310,64 0,00 0,00 158 310,64 

 
 majątkowe 
 majątkowe razem: 5 969 608,91 0,00 0,00 5 969 608,91 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

 
 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 758   Różne rozliczenia 40 038,00 -40 038,00 0,00 0,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 40 038,00 -40 038,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1CE51E5-893A-4759-A697-29E0B466B72B. Podpisany Strona 1



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

40 038,00 -40 038,00 0,00 0,00 

 801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 40 038,00 40 038,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 0,00 40 038,00 40 038,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 40 038,00 40 038,00 

 bieżące razem: 1 878 286,27 -40 038,00 40 038,00 1 878 286,27 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Ogółem: 30 704 482,12 -40 038,00 40 038,00 30 704 482,12 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

208 310,64 0,00 0,00 208 310,64 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1CE51E5-893A-4759-A697-29E0B466B72B. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 60/2023 WÓJTA GMINY BOLESŁAWIEC z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Bolesławiec


